

# **C. Normann Holding ApS**

Parkvænget 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 30 86 78 07

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

---

Charlotte Normann Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	C. Normann Holding ApS Parkvænget 6 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 30 86 78 07
	Stiftet: 25. september 2007
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Charlotte Normann Sørensen
<b>Revision</b>	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Charlotte Normann A/S, Solrød Strand C. Normann A/S, Solrød Strand
<b>Associeret virksomhed</b>	Selskabet af december 2015 A/S under konkurs, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret via kautionforpligtelse overtaget gæld til Danske Bank A/S samt Home A/S i forbindelse med at det associerede selskab "Selskab af December 2015 A/S under konkurs" blev taget under konkursbehandling. Den dertil knyttede regresfordring er fuldt afskrevet og har påvirket årets resultat negativt med ca. 719 t. kr.

Forud for denne begivenhed havde selskabet reetableret sin egenkapital og er dermed omfattet af Selskabslovens §119, men som følge af tabet på regresfordringen som nævnt ovenfor er selskabets egenkapital igen tabt.

Efter omstrukturering af koncernen og forbedringen af forholdene på boligmarkedet forventes kapitalen at blive reetableret over en årrække.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -728 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-9.375	-9.375
2 Øvrige finansielle omkostninger	-718.875	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-728.250</b>	<b>-9.375</b>
Skat af ekstraordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-728.250</b>	<b>-9.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-728.250	-9.375
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-728.250</b>	<b>-9.375</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.375	0
	Andre tilgodehavender	17.775	0
	Tilgodehavender i alt	92.150	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>92.150</b>	<b>0</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>92.150</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	125.000
6 Overført resultat	-721.204	-824.854
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-671.204</b>	<b>-699.854</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	180.719	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.750	25.729
Anden gæld	554.510	664.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	763.354	699.854
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>763.354</b>	<b>699.854</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>92.150</b>	<b>0</b>
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har i regnskabsåret via kautionforpligtelse overtaget gæld til Danske Bank A/S samt Home A/S i forbindelse med at det associerede selskab "Selskab af December 2015 A/S under konkurs" blev taget under konkursbehandling. Den dertil knyttede regresfordring er fuldt afskrevet og har påvirket årets resultat negativt med ca. 719 t. kr.		
Forud for denne begivenhed havde selskabet reetableret sin egenkapital og er dermed omfattet af Selskabslovens §119, men som følge af tabet på regresfordringen som nævnt ovenfor er selskabets egenkapital igen tabt.		
Efter omstrukturering af koncernen og forbedringen af forholdene på boligmarkedet forventes kapitalen at blive reetableret over en årrække.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	718.875	0
	<u>718.875</u>	<u>0</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	500.003	500.003
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>500.003</u>	<u>500.003</u>
Nedskrivning primo 1. januar 2015	-500.003	-500.003
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-500.003</u>	<u>-500.003</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Charlotte Normann A/S	Solrød Strand	100 %
C. Normann A/S	Solrød Strand	100 %

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2015	250.000	250.000
Afgang i årets løb	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
Nedskrivning primo 1. januar 2015	-250.000	-250.000
Årets tilbageførsler på afgang	<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-250.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Selskabet af december 2015 A/S under konkurs	Greve	50 %

## Noter

---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0
Kapitalnedsættelse	-85.000	0
	<u>50.000</u>	<u>125.000</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-824.854	-815.479
Årets overførte overskud eller underskud	-728.250	-9.375
Overført ved kapitalforhøjelse	754.750	0
Overført ved kapitalnedsættelse	85.000	0
Omkostning ved kapitalforhøjelse	-7.850	0
	<u>-721.204</u>	<u>-824.854</u>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån samt gæld til Home A/S. De tilknyttede virksomheders gæld til nævnte selskaber udgør pr. 31. december 2015 i alt ca. 2.310 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 8. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Charlotte Normann, Parkvænget 6, 2680 Solrød Strand
